
         SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:        /QĐ-THPTTrHĐ                       Đăk Hà, ngày 28 tháng 8 năm 2025 

       

 

                                    QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đội Phòng cháy chữa cháy, Cứu nạn cứu hộ trường học 

năm học 2025 - 2026 

                            

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

Căn cứ Luật PCCC năm 2001, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật PCCC 

năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 20/11/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật PCCC và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật PCCC; 

Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy định về 

công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng PCCC; 

Căn cứ kế hoạch số 49/KH-THPTTrHĐ ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Trường 

THPT Trần Hưng Đạo về Công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ năm học 

2025 - 2026; 

Xét tình hình thực tế của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập đội PCCC, CNCH Trường THPT Trần Hưng Đạo gồm các ông 

bà có tên sau: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Đội PCCC, CNCH Trường THPT Trần Hưng Đạo có nhiệm vụ:  

- Đề xuất việc ban hành quy định, nội quy an toàn về PCCC, CNCH. 

- Tổ chức tuyên truyền phổ biến Pháp luật và kiến thức phòng cháy chữa cháy và 

cứu nạn cứu hộ.  

- Kiểm tra, đôn đốc việc chấp hành các quy định, nội quy an toàn về PCCC, 

CNCH.  

- Tổ chức huấn luyện, bồi dưỡng nghiệp vụ về phòng cháy chữa cháy và cứu nạn 

cứu hộ.  

- Xây dựng phương án, chuẩn bị lực lượng, phương tiện và thực hiện nhiệm vụ 

chữa cháy khi có cháy xảy ra; tham gia chữa cháy, cứu nạn cứu hộ ở địa phương, cơ sở 

khác khi có yêu cầu. 

Điều 3: Các ông (bà), các bộ phận có liên quan và các đội viên phòng cháy chữa 

cháy và cứu nạn cứu hộ có tên trong danh sách kèm theo chịu thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 



 Nơi nhận:         KT. HIỆU TRƯỞNG 

      - Như điều 1.                                                                                            PHÓ  HIỆU TRƯỞNG 
- Sở GD-ĐT (B/c)                                                                                

- C.An PCCC tỉnh;     

      - Lưu: VT                                                                                              

 

                                                                                  Thái Công Cảnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH ĐỘI PHÒNG CHÁY VÀ CHỮA CHÁY 

Trường THPT Trần Hưng Đạo 

(Ban hành theo Quyết định số:       /QĐ-THPTTrHĐ ngày 28/8/2025) 

 

TT Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Thái Công Cảnh P. Hiệu trưởng Đội trưởng  

2 Lê Thị Thứ P. Hiệu trưởng Đội phó  

3 Vi Văn Tiếp Bí thư Đoàn Đội phó  

4 Võ Duy Hưng BNN Đội phó  

5 Lê Hồng Quân TBLĐ Đội viên  

6 Nguyễn Thị Hiền Tổ trưởng hành chính Đội viên  

7 Lê Văn Tâm Bảo vệ cơ quan Đội viên  

8 Lê Thị Nga Nhân viên Y Tế Đội viên  

9 Nguyễn Ngọc Huệ Giáo viên Đội viên  

10 Thái Văn Nguyên Giáo viên Đội viên  

11 Ngô Bảo Thanh Giáo viên Đội viên  

12 Bùi Văn Thừa Giáo viên Đội viên  

13 Nguyễn Phương Cường Giáo viên Đội viên  

14 Lưu Minh Tiến Giáo viên Đội viên  

15 Phạm Xuân Hương Viên Giáo viên Đội viên  

16 Võ Phạm Nhật Tú Giáo viên Đội viên  

17 Trần Ngọc Giang Châu Giáo viên Đội viên  

18 Ngô Văn Vang Giáo viên Đội viên  

19 Nguyễn Đình Hùng Giáo viên Đội viên  

20 Nguyễn Văn Nam Giáo viên Đội viên  

21 Phan Nguyên Vũ Giáo viên Đội viên  

22 Lê Thị Vinh Nhân viên thư viện Đội viên  

23 Nguyễn Thi Lệ Thu Nhân Viên Thiết bị Đội viên  

24 28 GVCN lớp  Đội viên  

25 28 Lớp trưởng các lớp  Đội viên  

      

 

 

 
 


		2026-01-13T14:38:16+0700


		2026-01-13T12:16:10+0700


		2026-01-13T12:16:10+0700




